
Hraní na svatbách 
Hudební doprovod je neodmyslitelnou součástí všech svateb. Ať už se jedná o 
podkres při svatebním obřadu, odpolední program, či zábavu na večer. 

Proč živá hudba? 

Určitě jste sami zažili ten pocit, že jste např. na hudebním festivalu slyšeli hrát interpreta, 
kterého jste před tím neznali. Hudba se Vám líbila, a tak jste si chtěli album pustit také 
doma. Očekávaný efekt se však nedostavil. Pokud se Vám to již někdy stalo, není třeba 
rozdíl mezi reprodukovanou a živou hudbou sáhodlouze vysvětlovat. Každá hudba 
dokresluje atmosféru okamžiku. Ta živá ale navíc poskytuje kontakt s hudebníky, kteří ji 
dokážou přizpůsobit situaci. Vaše svatba se tak stane neopakovatelným a jedinečným 
zážitkem. 

„Hudba je jedním z nejlepších prostředků k probuzení citů.“ 
Ch. W. Gluck 

Jaké písně vybrat na svatební obřad? 

Každý obřad je jedinečný svým průběhem i místem konání, a proto nelze obecně říct, 
jaké písně jsou vhodné. Důležité je jen to, abyste byli s výběrem spokojeni Vy sami. 
Pro inspiraci nahlédněte do playlistu. Pokud si nevyberete nebo máte svou vysněnou 
píseň, není problém se individuálně domluvit. 

Kolik písní vybrat na svatební obřad? 

Většinou se vybírají písně pro následující části obřadu, ale samozřejmě není problém 
vše individuálně upravit podle potřeb. 

1. nástup ženicha (1 skladba) 
2. příchod nevěsty (1 skladba) 
3. prstýnky, podpisy, přípitek (1 skladba) 
4. gratulace (dle počtu hostů - 20 hostů ≈ 1 skladba) 
5. odchod  (1 skladba) 



Možnosti hudební produkce:      

Svatební obřad 🎻 Cena Aparatura Cesťák

housle + piano puštěný podkres (1 hudebník) od 3 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

housle + kytara (2 hudebníci) od 6 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

housle + piano (2 hudebníci) od 6 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

Obřad + hudba na svatební hostinu 🎶

housle + piano puštěný podkres (1 hudebník) od 5 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

housle + kytara (2 hudebníci) od 10 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

housle + piano (2 hudebníci) od 10 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

Odpoledne / večer (3h) 🎸

kytara + zpěv (1 hudebník) od 5 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

kytara + zpěvačka (2 hudebníci) od 9 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

kytara + zpěvačka + cajon (3 hudebníci) od 13 500 Kč 500 Kč 6 Kč/km

+ 1hod. 1 000 Kč/os.

Hudební produkce celý den ✅  (obřad - půlnoc)

Housle na obřad, hudba na hostinu, odpolední živá 
hudba, večerní dj produkce (pouštění písní z playlis-
tu, karaoke)

od 25 000 Kč Zdarma Zdarma


